Subcomponente de Registro Pedagógico de la UAIIN CRIC, dentro de las fechas 

estipuladas por la universidad para la recepción del comprobante.  

El Dinamizador Estudiante deberá solicitar el recibo de pago correspondiente a derechos 

de grado por el valor de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS 

COLOMBIANOS M/CTE ($ 456.000) en el área de cartera de la UAIIN CRIC o al 

número de WhatsApp: 317 218 20 63. 

✓ Entregar el Paz y Salvo de las dependencias de la UAIIN-CRIC al Subcomponente 

de Registro Pedagógico de la UAIIN-CRIC, con firmas originales  

El Dinamizador Estudiante deberá solicitar el respectivo formato a la secretaría del